PAGE

[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 декабря 2014 г. № 34
г. Джанкой

О закреплении на праве оперативного управления муниципального имущества за общеобразовательными учреждениями  Джанкойского района Республики Крым
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, решением сессии Джанкойского районного совета Республики Крым от 19 декабря 2014 года № 1/7-7 «О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Джанкойский район Республики Крым имущества Джанкойской районной государственной администрации», решением сессии Джанкойского районного совета Республики Крым от 19 декабря 2014 года № 1/7-3 «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Джанкойский район Республики Крым», решением сессии Джанкойского районного совета Республики Крым                          от 30 декабря 2014 года № 1/8-14 «О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Джанкойский район Республики Крым имущества отдела образования Джанкойской районной государственной администрации», в целях обеспечения деятельности общеобразовательных учреждений

2

Джанкойского района Республики Крым, администрация Джанкойского района Республики Крым п о с т а н о в л я е т:
1. Закрепить на праве оперативного управления муниципальное имущество за общеобразовательными учреждениями Джанкойского района Республики Крым  согласно приложению.
2. Сектору муниципального имущества и земельных отношений управления по вопросам ЖКХ, архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации Джанкойского района:

2.1. Заключить договоры о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления с общеобразовательными учреждениями Джанкойского района Республики Крым.
2.2. Передать общеобразовательным учреждениям Джанкойского района Республики Крым муниципальное имущество в оперативное управление по актам приема-передачи.

3. Обязать общеобразовательные учреждения оформить право на  закрепленное на праве оперативного управления имущество.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Джанкойского района Селиванова Э.А.
Глава администрации

Джанкойского района                                                                            А.И.Бочаров

                                                  Приложение

                                                          к постановлению

                                                       администрации

                                                                   Джанкойского района

                                                                от 31.12.2014г.№ 34
Перечень

транспортных средств, передаваемых в оперативное управление общеобразовательным  учреждениям

	№п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Коли

чество

единиц
	Перво-

начальная стоимость, руб
	Износ,

руб
	Остаточная стоимость, руб

	1
	Автобус марки АС  АС-Р 32053-07 Мрiя, 2013 г. выпуска , № двигателя D2457E215118,       № шасси  отсутствует,            № кузова X1M3205CRD0003215,                          гос.номерА612PO82,          ПТС 82 ОЕ 513347 выданный РЭО ГИБДД г.Джанкой 26.12.2014
	шт.
	1
	1209654
	151206
	1058448

	2
	Автобус марки АС-Р-32053 -07 «Мрiя», 2013 г. выпуска      № двигателя 2457E2799489,        № шасси отсутствует,            № кузова XIM3205CRD0003311,                             гос.номерА740РО82, ПТС 82 0Е 513513 06.01.2015 г. РЭО ГИБДД г.Джанкой
	шт.
	1
	1209654
	241930
	967724

	3
	Автобус марки ПАЗ-32051-110, 2005 г. выпуска                   № двигателя 50007973,                № шасси X1M32051150007973 № кузова X1M32051150007973 гос.номерА738РО82, 4ПТС 82 0Е 513512 056.01.2015 г. РЭО ГИБДД г.Джанкой
	шт.
	1
	419474
	419474
	0

	4
	Автобус марки  ПАЗ 3205110,        2004 г.  № двигателя 523441015772         № шасси XIM3205A140004390,                                № кузова отсутствует,         гос.номер А031PO82 ПТС 82 ОЕ 512685, выданный РЭО ГИБДД г. Джанкой 19.12.2014.
	шт.
	1
	269432
	269432
	0

	                                                                        2                                      Продолжение приложения

	5
	Автобус марки «БАЗ» А 079, 13Ш, 2012 г. выпуска       № двигателя CXY106731,              № шасси отсутствует,            № кузова Y7FAS7913С0010530,                 гос.номер А763РО82           ПТС 82 ОЕ 513546, выданный РЭО ГИБДД г.Джанкой 06.01.2015 г.
	шт.
	1
	1133665
	340398
	793267

	6
	Автобус марки «БАЗ»             А 079, 13Ш,       2011 г.       № двигателя 697TC55GYY 838939,              № шасси отсутствует,               № кузова Y7FAS7913B0009344, гос. номер А766РО82,  ПТС 82 ОЕ 513542, выданный РЭО ГИБДД г.Джанкой 06.01.2015 г.
	шт.
	1
	1128915
	451563
	677352

	7
	Автобус марки «БАЗ»             А 079, 13Ш,   2011 г.                    № двигателя 697TC55GYY839024,                    № шасси отсутствует,                   № кузова Y7FAS7913B0009334, гос. номер А774РО82 ПТС 82 ОЕ 513576, выданный  08.01.2015 г. РЭО ГИБДД г.Джанкой
	шт.
	1
	1128915
	357487
	771428

	8
	Автобус марки «БАЗ»             А 079, 13Ш,   2012 г. выпуска    № двигателя FYY835170 № шасси  отсутствует,  № кузова Y7FAS7913C0010497, гос. номер А605РО82, ПТС 82 ОЕ 513341, выданный  26.12.2014 г. РЭО ГИБДД г.Джанкой
	шт.
	1
	1133665
	396782
	736883

	9
	Автобус марки А-О92S4 «Богдан», 2008г.выпуска                          № двигателя        4HKIXS 677266,            № шасси Y7BA092S48B002419,  гос. номер А608РО82 ПТС 82 ОЕ 513345, выданный  26.12.2014 г. РЭО ГИБДД г.Джанкой
	шт.
	1
	971850
	971850
	0

	                                                                            3                                     Продолжение приложения

	10
	Автобус марки  ГАЗ-32213, 2009 г. выпуска № двигателя 42160090800141,           № шасси отсутствует,   № кузова 32210090429818,         гос. номер А726PO82 ПТС 82 ОЕ 513503 выданный РЭО ГИБДД г.Джанкой 06.01.2015
	шт.
	1
	441750
	183722
	258028

	11
	Автобус марки Богдан А 09254S4, 2008 г. выпуска               № двигателя   4AKI-XS 677269,    № шасси Y7BA092S48B002418,  № кузова отсутствует, гос. регистрационный знак А583РО82 ,  ПТС 82 0Е 513343         26.12.2014 г. РЭО ГИБДД г.Джанкой
	шт.
	1
	971850
	541450
	430400

	12
	Автобус марки БАЗ А079, 13Ш, 2012 г. выпуска                          № двигателя 6975TC55HXX116607,                    № шасси Y7FAS7913COO10925,                  № кузова отсутствует, гос. номер А790РО82 ,  ПТС 82 0Е 513579 08.01.2015 г. РЭО ГИБДД г.Джанкой
	шт.
	1
	1133665
	147376
	986289

	13
	Автобус марки «БАЗ»             А 0752, 2007 г. выпуска               № двигателя 194339,     № шасси Y69A0752070B19015  , № кузова отсутствует, гос. Номер А805РО82, ПТС 82 0Е 513598 09.01.2015 г. РЭО ГИБДД г.Джанкой

	шт.
	1
	575700
	575700
	0

	14
	Автобус марки «БАЗ»             А 079, 13Ш,      2011 г.                     № двигателя GYY839003,                   № шасси отсутствует,    № кузова Y7FAS7913B0009341, гос. номер А630РО82 ПТС 82 0Е 513388 27.12.2014 г. РЭО ГИБДД г.Джанкой
	шт.
	1
	1128915
	366895
	762020

	15
	Автобус марки «БАЗ» А 079, 13Ш,   2012 г.  № двигателя     HXY 116999,   № шасси отсутствует,   № кузова Y7FAS7913C0010926, гос. номер А638РО82 ПТС 82 0Е 513394 27.12.2014 г. РЭО ГИБДД г.Джанкой
	шт.
	1
	1133665
	141706
	991959

	                                                                        4                                         Продолжение приложения

	16
	Автобус марки «ПАЗ»             32053, 2008 г. выпуска № двигателя D2457E2371902,                       № шасси отсутствует,              № кузова X1M3205ER80004407, гос. номер А733РО82 ПТС 82 0Е 513492, выданный РЭО ГИБДД г.Джанкой 05.01.2015.
	шт.
	1
	538300
	538300
	0

	17
	Автобус марки «БАЗ»             А 07903  2005 г.                            № двигателя HUZ 87499,              № шасси 70377,                        № кузова Y7FA0790350001303, гос. номер А569РО82 ПТС 82 ОЕ 513314

выданный РЭО ГИБДД г.Джанкой 26.12.2014
	шт.
	1
	587776
	587776
	0

	18
	Автобус марки «БАЗ»             А 079, 13Ш  2012г.выпуска                         № двигателя FYY835182,                   № шасси отсутствует,                    № кузова Y7FAS7913COO10524, гос. номер А573РО82 ПТС 82 ОЕ 513313 выданный РЭО ГИБДД г.Джанкой 26.12.2014
	шт.
	1
	1133665
	132260
	1001405

	19
	Автобус марки Богдан А 092S4, 2008 г. выпуска № двигателя 677261,                          № шасси Y7BA092S48B002415,  гос. номер А789РО82 ,  ПТС 82 0Е 513580 08.01.2015 г. РЭО ГИБДД г.Джанкой
	шт.
	1
	950000
	714875
	235125

	20
	Автобус марки  ХАЗ 3250-01, 2009 г. выпуска, № двигателя 06096419,                     № шасси LGC17DCD16F160508,                           № кузова отсутствует, гос. номер А610РО82 ПТС 82 ОЕ 513348, выданный РЭО ГИБДД г. Джанкой 26.12.2014
	шт.
	1
	788500
	361395
	427105

	21
	Автобус марки «БАЗ»   А 079, 13Ш  2012 г.  № двигателя 697TCFXY111398,                        № шасси отсутствует,                  № кузова Y7FAS7913COO10792, гос. номер А787PO82 ПТС 82 ОЕ 513574 выданный РЭО ГИБДД г.Джанкой 06.01.2015
	шт.
	1
	1133665,00
	132260,00
	1001405,00

	5                               Продолжение приложения

	22
	Автобус марки «БАЗ»             А 079, 13Ш  2012 г.                      № двигателя AXY100538,                    № шасси Y7FAS7913COO10512,

№ кузова отсутствует. гос. номер А592PO82, ПТС 82 ОЕ 513339, выданный РЭО ГИБДД г. Джанкой 26.12.2014.
	шт.
	1
	1133666,65
	850249,98
	283416,67

	23
	Автобус марки «БАЗ»             А 079, 24Ш     2010 г. выпуска.            № двигателя 697ТС55828214,                             № шасси отсутствует,                  № кузова Y7FAS7924А0007774, гос. номер А712РO82, ПТС 82 ОЕ 513490 выданный РЭО ГИБДД г. Джанкой 05.01.2015
	шт.
	1
	949555
	1900
	947655

	24
	Автобус марки «БАЗ»             А 079,13Ш    2012 г. выпуска             № двигателя 697ТС55PYY136104,                   № шасси отсутствует,                   № кузова Y7FAS7913COO10523, гос. номер А840PO82, ПТС  82 ОЕ 513625 выданный РЭО ГИБДД г. Джанкой 10.01.2015
	шт.
	1
	1133665
	340098
	793567

	25
	Автобус марки «БАЗ»             А 079, 13Ш  2012 г. выпуска                          № двигателя 697TCHYY843840,                         № шасси отсутствует,                   № кузова Y7FAS7913C0010791, гос. номер А737PO82 ПТС 82 ОЕ 513508,  выдан РЭО ГИБДД г.Джанкой 06.01.2015
	шт.
	1
	1133665
	357999
	775666

	26
	Автобус марки «ХАЗ»             3250.11, 2010 г. выпуска                № двигателя  06082162, № шасси отсутствует,

№ кузова  Y6R325011A0000372, гос. номер А725PO82  ПТС серии 82OE 513506, выданный РЭО ГИБДД г.Джанкой 06.01.2015г.
	шт
	1
	927717
	371088
	556629

	6                                Продолжение приложения

	27
	Автобус марки «БАЗ»             А079, 13Ш, 2012 г. выпуска

№ двигателя  HXY 116728,

№ шасси отсутствует,                   № кузова  Y7FAS7913C0010923, гос. номер А732PO82  ПТС серии 82OE 513510, выданный РЭО ГИБДД г.Джанкой 06.01.2015г.
	шт
	1
	1133665
	151154
	982511

	28
	Автобус марки «БАЗ»   А079, 13 Ш  2012г. выпуска

№ двигателя  PYY135260,

 № шасси Y7FAS7913C0010525,

№ кузова  отсутствует,

гос. номер А797PO82

ПТС серии 82OE 513575, выданный РЭО ГИБДД г.Джанкой 06.01.2015г.

	шт.
	1
	1133665
	170050
	963615

	29
	Автобус марки «БАЗ»             А079, 13Ш , 2010 г. выпуска

№ двигателя  CXY106639,

№ шасси Y7FAS7913COO10529,

№ кузова  отсутствует,  гос. номер А027PO82 выдан РЭО ГИБДД, г.Джанкой 18.12.2014г.

 ПТС  82OE 512679, выданный РЭО ГИБДД г.Джанкой 18.12.2014г.
	шт
	1
	1133665
	264519
	869146

	30
	Автобус марки «БАЗ»   А0752, 13 Ш        2007г. выпуска

№ двигателя  ОВ 19012,

 № шасси Y69А075080В19012,

№ кузова отсутствует,

Государственный  номер  А724РО82

ПТС серии 82OE 513486, выданный РЭО ГИБДД г.Джанкой 05.01.2015г.
	шт.
	1
	585700
	10000
	575700

	31
	Автобус марки «БАЗ»   А079, 13 Ш  2012г. выпуска № двигателя  697ТСJXY118078,

 № шасси Y7FAS7913COO11215,

№ кузова отсутствует,

Государственный  номер  А797PO82 ПТС серии 82OE 513482, выданный РЭО ГИБДД г.Джанкой 05.01.2015г.
	1
	шт
	1133665
	0
	1133665

	7                                       Продолжение приложения

	32
	Автобус марки «БАЗ»            А 079, 13Ш, 2012 г. Выпуска № двигателя HXY 116999, № шасси отсутствует, № кузова Y7FAS7913C0010926, транзитный номер А638РО82 серии 8226 № 088717, выданный 27.12.2014 г. РЭО ГИБДД г.Джанкой  ПТС 82 0Е 513394 27.12.2014 г. РЭО ГИБДД г.Джанкой 27.12.2014 г.

	шт.
	1
	1133665
	141706
	991959

______________________________________________________________________________________